

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CASTILLA PIURA

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA

Nº 070-2015-MDC.A CASTILLA, 20 de enero de 2015

VISTO:

La Resolución de Alcaldía N° 45-2015-MDC.A. de fecha de 09 de enero de 2015, que encarga fastareas propias de la Unidad Local de Focalización de la Municipalidad Distrital de Castilla – Piura y;

CONSIDERANDO:

Que, mediante Resolución de Alcaldía Nº 065-2015-MDC.A de fecha 19 de enero de 2015, se da por concluida la designación al Ing. Félix Alejandro Solano Tasaico, en el cargo directivo de confianza de Subgerente de Programas Sociales y se designa al Téc. en Contabilidad Víctor Raúl Villaseca Riega, para este cargo;

Que, con Resolución de Alcaldía N° 45-2015-MDC.A. de fecha de 09 de enero de 2015, se encargó al lng. Félix Alejandro Solano Tasaico, Subgerente de Programas Sociales como funcionario responsable de conducir el cumplimiento de las tareas propias de la Unidad Local de Focalización de la Municipalidad Distrital de Castilla – Piura;

Que, se hace necesario modificar la precitada resolución con la finalidad de encargar las tareas propias de la Unidad Local de Focalización de la Municipalidad Distrital de Castilla – Piura, al Técnico en Contabilidad Víctor Raúl Villaseca Riega, Subgerente de Programas Sociales;

Con las visas de las Gerencias: Municipal, Asesoría Jurídica, y en uso de las atribuciones conferidas por la Ley N° 27972 Orgánica de Municipalidades;

SE RESUELVE:

ARTICULO PRIMERO.- Modificar la Resolución de Alcaldía Nº 045-2015-MDC.A de fecha 09 de enero de 2015, a efectos de Encargar al Técnico en Contabilidad Víctor Raúl Villaseca Riega, Subgerente de Programas Sociales como funcionario responsable de conducir el cumplimiento de las tareas propias de la Unidad Local de Focalización de la Municipalidad Distrital de Castilla – Piura, quedando firme y subsistente en lo demás que contiene.

ARTICULO SEGUNDO.- Notifiquese de acuerdo a ley.

Registrese, comuniquese, cúmplase y archivege.

ing. Luis Alberto Ramirez Ramirez